



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 декабря 2024 г.

№ 705-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.07.2024 № 421-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 24.07.2024 № 421-П «О региональных стандартах стоимости жилищно-коммунальных услуг для расчёта субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» следующие изменения:

1) в сноске к приложению № 1 слова «для граждан, осуществляющих оплату услуги отопления жилого помещения в отопительный период, проживающих в жилых помещениях частного жилищного фонда» заменить словами «в случае оплаты гражданами, проживающими в жилых помещениях частного жилищного фонда, услуги отопления таких жилых помещений в отопительный период»;

2) в сноске к приложению № 2 слова «межотопительный период для граждан, осуществляющих оплату услуги отопления жилого помещения в отопительный период, проживающих в жилых помещениях частного жилищного фонда» заменить словами «отопительный период в случае оплаты гражданами, проживающими в жилых помещениях частного жилищного фонда, услуги отопления таких жилых помещений в отопительный период»;

3) в сноске к приложению № 3 слова «межотопительный период для граждан, осуществляющих оплату услуги отопления жилого помещения в отопительный период, проживающих в жилых помещениях частного жилищного фонда» заменить словами «случае оплаты гражданами, проживающими в жилых помещениях частного жилищного фонда, услуги отопления таких жилых помещений равномерно в течение календарного года»;

4) в сноске к приложению № 4 слова «для граждан, осуществляющих оплату услуги отопления жилого помещения в отопительный период, проживающих в жилых помещениях частного жилищного фонда» заменить словами «в случае оплаты гражданами, являющимися пользователями жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, услуги отопления таких жилых помещений в отопительный период»;

5) в сноске к приложению № 5 слова «межотопительный период для граждан, осуществляющих оплату услуги отопления жилого помещения в отопительный период, проживающих в жилых помещениях частного жилищного фонда» заменить словами «отопительный период в случае оплаты гражданами, являющимися пользователями жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, услуги отопления таких жилых помещений в отопительный период»;

6) в сноске к приложению № 6 слова «межотопительный период для граждан, осуществляющих оплату услуги отопления жилого помещения в отопительный период, проживающих в жилых помещениях частного жилищного фонда» заменить словами «случае оплаты гражданами, являющимися пользователями жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, услуги отопления таких жилых помещений равномерно в течение календарного года».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов